

Stockholm den 17 januari 2012

Alan Raffensperger utsedd till Chief Operating Officer

Alan Raffensperger har utnämnts till Chief Operating Officer (COO) med ansvar för Försäljning och Marknadsföring, Supply Chain, Inköp och IT. Han kommer närmast från positionen som VD för Benechill Inc, ett amerikanskt medicintekniskt bolag inriktat på utrustning för akutvård. Under åren 2005-2010 var han anställd vid amerikanska Amgen som Executive Director, Head of Nephrology 2008-2010 med placering vid internationella huvudkontoret i Schweiz och som General Manager för Norden och Baltikum med placering i Sverige 2005-2008. Innan dess var han Sales and Marketing Director på Roche Pharmaceuticals, Sverige 1999-2004, Vice president, Global Marketing Diabetes Care på Roche 1996-1998 med placering i Tyskland samt Business Director Europe, Diabetes Care på Boeringher Mannheim 1994-1996, även där med placering i Tyskland. Han har också innehaft ledande befattningar inom Pharmacia i Sverige och USA.

Alan Raffensperger är född 1960 och har en Bachelor of Science from University of Maryland, Baltimore, USA. Han kommer att rapportera till VD och koncernchef Geoffrey McDonough och ingå i ledningsgruppen. Han tillträder omgående.

”Det är med glädje vi välkomnar Alan till Sobi. Hans roll som COO är en viktig del i de interna förändringar vi gör för att uppnå en ökad effektivitet inom den kommersiella verksamheten. Alan har en mycket lämplig bakgrund med lång och bred erfarenhet av att operativt leda verksamheter och kommer att på många sätt kunna bidra till Sobis utveckling under de kommande åren”, säger VD Geoffrey McDonough.

För ytterligare information kontakta:

Åsa Stenqvist, Informationsdirektör

Tel: 08 697 21 88

Om Swedish Orphan Biovitrum (Sobi)

Sobi är ett ledande europeiskt bioteknologiskt läkemedelsföretag inriktat på att tillhandahålla innovativa behandlingar och service som bidrar till en bättre hälsa för patienter med sällsynta sjukdomar. Produktportföljen innehåller cirka 60 marknadsförda produkter samt projekt i sen klinisk fas. Viktiga terapiområden är inflammationssjukdomar samt genetiska- och metabola sjukdomar. Sobis intäkter uppgick 2010 till 1,9 mdr SEK och antalet anställda var cirka 500. Aktien (STO: SOBI) är noterad på OMX NASDAQ Stockholm. Ytterligare information finns på www.sobi.com.

Informationen ovan är sådan som offentliggjorts enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 januari 2012 klockan 11.15 CET.

För ett foto av Alan Raffensperger följ länken nedan:

<http://www.sobi.com/Investors--Media/Imagebank/Senior-Management/>